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
 

NOTA BENE 

Dalla visione della relazione notarile nel ventennio è emerso che : 

- la ditta intestata catastalmente non è coincidente con la ditta indicata nell'atto di 

pignoramento immobiliare; 

- in data 16/01/2018 è stata emessa sentenza dal Tribunale di Rovigo ha dichiarato inefficace 

l'atto di donazione del 1/09/2009 rep, 113633 a firma del Notaio Schiavi, mediante il quale 

 ha donato l'usufrutto per la quota di 1/1 a

 e la nuda proprietà per la quota di 1/2 ciascuno a  

- in data è deceduto 

- in data 19/09/2018 il Notaio Morena, con repertorio 12383/10527 pubblicava il testamento di 

 scritto in data in cui dichiarava di lasciare 

 in qualità di erede universale dei beni; nello stesso atto il 

notaio costituiva un diritto di abitazione in favore  sulle particelle 
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censite al Catasto Fabbricati, Comune di Porto Viro, Sez. Urb. DO Fg.7 Particella 1004 sub 4 e 

sub 2 
 

 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: Corpo: casa singola con garage e terreno  

 Abitazione di tipo civile [A2] sito in località: Donada, Via Torino, 22-22/a  

  Quota e tipologia del diritto 

1/2 di - Nuda proprietà 

 

Quota e tipologia del diritto 

1/2 di - Nuda proprietà 

 

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di  Usufrutto 

 

 Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 
- ; proprietario per 

1/2 della nuda proprietà 

 

- ; proprietario per 

1/2 della nuda proprietà 

 

-

; usufrutto per 1/1 

* rettifica voltura catastale  prot. RO0001272-6717 in atti dal 15/01/2020* 

 
*Comune di Porto Viro, Sez. Urbana DO, foglio 7, particella 1004, subalterno 2, indirizzo 

Via Torino, 22, piano T, zc 1, categoria C/6, classe 2, consistenza 21 mq, superficie 21 

mq, rendita € 61.82 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 

Confini: Nord: mapp. 691 e 692 (stessa ditta intestata), Est: strada comunale, Sud: 

mapp. 636, Ovest: mapp. 694 (stessa ditta intestata) 

 

*Comune di Porto Viro, Sez. Urbana DO, foglio 7, particella 1004, subalterno 4, indirizzo 

Via Torino, 22, piano T-1, ZC 1, categoria A/2, classe 2, consistenza 11 vani, rendita € 

852.15 

Derivante da: Variazione territoriale del 01/01/1995 in atti dal 22/10/2007 L.R. n. 49/94 

proveniente dal Comune D337 trasferito al Comune G926 (n. 3/2007) 

Confini: Nord: mapp. 691 e 692 (stessa ditta intestata), Est: strada comunale, Sud: 

mapp. 636, Ovest: mapp. 694 (stessa ditta intestata) 

 

*Comune di Porto Viro, Sez. Urbana DO, foglio 7, particella 1004, subalterno 5, indirizzo 

Via Torino, 22/a, piano T, ZC 1, categoria A/2, classe 2, consistenza 5 vani, superficie 

118 mq, rendita € 387.34 
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Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 

Confini: Nord: mapp. 691 e 692 (stessa ditta intestata), Est: strada comunale, Sud: 

mapp. 636, Ovest: mapp. 694 (stessa ditta intestata) 

 

*Comune di Porto Viro, Sez. Urbana DO, foglio 7, particella 1004, subalterno 3, indirizzo 

Via Torino, 22, piano T, bene comune non censibile.   

*Comune di Porto Viro, Sez. Urbana DO, foglio 7, particella 1004, subalterno 7, indirizzo 

Via Torino, 22, piano T, bene comune non censibile.   

 

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: 

-  proprietario per 

1/2 della nuda proprietà 

-  proprietario per 

1/2 della nuda proprietà 

-

 usufrutto per 1/1 

* rettifica voltura catastale  prot. RO0001272-6717 in atti dal 15/01/2020* 

 

*Comune di Porto Viro, sezione Donada, foglio 7, particella 691, qualità Bosco ceduo, 

classe 2, superficie catastale 8 are 31 ca, reddito dominicale: € 0.08, reddito agrario: € 

0.39, 

Derivante da: Variazione territoriale del 16/09/1994 in atti dal 24/02/1997 

Confini: Nord: mapp. 826 e mapp. 1414, Est: mapp. 692 e mapp. 1004 (stessa ditta 

intestata), Sud: mapp. 1004 (stessa ditta intestata), Ovest: mapp. 1399 
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